Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023 года
по основам безопасности жизнедеятельности
 (максимальный балл: 8 кл. – 195 б., 9 кл. – 218 б., 10-11 кл. – 230 б.)
Рейтинг среди : 8-11 кл.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения


	1
	Пермин
	Роман
	Романович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	8
	89
	1
	49,6

	2
	Шашкова
	Арина
	Юрьевна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	8
	87
	2
	44,6

	3
	Каурова
	Алина
	Тимуровна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	8
	65
	3
	33,3

	1
	Яшурина
	Диана
	Максимовна
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	9
	168
	1
	77

	2
	Мищенков
	Дмитрий
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Бабстово
	9
	145
	2
	66,5

	3
	Василенко 
	Елена
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	9
	140
	3
	64,2

	4
	Бутов
	Илья
	Максимович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	140
	3
	64,2

	5
	Брага
	Василина
	Евгеньевна 
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	128
	4
	58,7

	6
	Дурнева
	Валерия
	Витальевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	127
	5
	58,2

	7
	Романосова
	Яна
	Юрьевна
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	124
	6
	56,8

	8
	Вдовина
	Анна
	Владимировна
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	9
	118
	7
	54,1

	9
	Муромцев
	Илья
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	116
	8
	53,2

	10
	Сидорова
	Ольга
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	84
	9
	38,5

	1
	Старов
	Дмитрий
	Максимович
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	111
	1
	48,2

	2
	Собольт
	Татьяна 
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	10
	108
	2
	46,9

	1
	Прудников
	Антон
	Олегович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	161
	1
	70

	2
	Мордасов
	Никита
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	139
	2
	60,4

	3
	Марсов
	Андрей
	Константинович
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	11
	135
	3
	58,6

	4
	Стефаненко
	Виталий
	Андреевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	11
	130
	4
	56,5

	5
	Данилов
	Владимир
	Дмитриевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	92
	5
	40
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